MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA - CAUCA
ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO- COMPARATIVO
DE ENERO 01 A MARZO 31 DE 2019
CIFRAS EN PESOS

Notas
Saldo del Patrimonio a 31 de Marzo de 2018
Variaciones Patrimoniales Durante el Afio 2019
Saldo del Patrimonio a 31 de Marzo de 2019
DETALLES DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTOS (13) 2.019
CAPITAL FISCAL 71.200.407.808
RESULTADO DEL EJERCICIO 17.337.730.061
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 9.627.895.472
IMPACTO POR TRANSICION AL NUEVO MARCO 0
DISMINUCIONES (13) 2.019
RESULTADO DEL EJERCICIO 0
PARTIDAS SIN VARIACION (13) 2.019
Capital Suscrito y Pagado 0

TOTAL VARIACION

Firmado el original

TOBIAS BALANTA MURILLO
Representante Legal

CC. 10.552.463

2.018
86.788.393.640
0

7.360.718.263
1.081.224.859

2.018

2.018

Firmado el original
ALVARO MOLINA VITONAS
Profesional Especializado
Contador Publico T.P 48118 - T

95.230.336.762
2.935.696.579

98.166.033.341

VARIACION
-15.587.985.832
17.337.730.061

2.267.177.209
-1.081.224.859

Valores

Valores

2.935.696.579
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