

MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA - CAUCA ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO- COMPARATIVO DE ENERO 01 A MARZO 31 DE 2019 CIFRAS EN PESOS

Notas

Saldo del Patrimonio a 31 de Marzo de 2018	95.230.336.762
Variaciones Patrimoniales Durante el Año 2019	2.935.696.579
Saldo del Patrimonio a 31 de Marzo de 2019	98.166.033.341

DETALLES DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS	(13)	2.019	2.018	VARIACION
CAPITAL FISCAL		71.200.407.808	86.788.393.640	-15.587.985.832
RESULTADO DEL EJERCICIO		17.337.730.061	0	17.337.730.063
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES		9.627.895.472	7.360.718.263	2.267.177.209
IMPACTO POR TRANSICION AL NUEVO MARCO		0	1.081.224.859	-1.081.224.859
DISMINUCIONES	(13)	2.019	2.018	Valores
RESULTADO DEL EJERCICIO		0	0	
PARTIDAS SIN VARIACION	(13)	2.019	2.018	Valores
Capital Suscrito y Pagado		0	0	
TOTAL VARIACION				2.935.696.57

Firmado el original

TOBIAS BALANTA MURILLO Representante Legal CC. 10.552.463 Firmado el original

ALVARO MOLINA VITONAS Profesional Especializado Contador Público T.P 48118 - T